МИНСОЦТРУДЗАНЯТОСТИ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Государственное казенное учреждение «Социальная защита населения

по Дубенскому району Республики Мордовия»

(ГКУ «Соцзащита населения по Дубенскому району РМ»)

П Р И К А З

с. Дубенки

      В  целях исполнения приказа Министерства социальной защиты, труда и

занятости населения Республики Мордовия от 25 июня 2019 г. № ОД-217

«Об утверждении Типового положения по организации деятельности

мобильных (мультидисциплинарных) бригад»  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать дополнительно мобильную (мультидисциплинарную)

бригаду, в том числе для обеспечения доставки лиц старше 65 лет,

проживающих в сельской местности, в медицинские организации в рамках

федерального проекта «Старшее поколение» национального проекта

«Демография».

2.Утвердить прилагаемые:

1)Положение об организации деятельности мобильных бригад

(мультидисциплинарных) бригад (далее-Положение);

2)Составы мобильных (мультидисциплинарных) бригад.

3.Назначить сотрудников, ответственных за организацию деятельности

мобильных (мультидисциплинарных) бригад: Наумкину Т.А.- заведующую

социальной службой по выплате МСП, Наумкину Ю.Н.- заведующую

отделением срочной социальной помощи.

 №     59

Об  организации деятельности мобильных (мультидисциплинарных)

бригад

28 июня 2019 года